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JVOUR & POP TO UnLG

INDIAN STYLE CURRY PASTE

0
Patak's Paste Tikka Masala 6x165¢g

Krydderpaste som blander autentisk krydder med smak av sitron, koriander, paprika, spisskummin
og set tamarind. Brukes sammen med yoghurt for & marinere kjett, eller som basis for en gryterett.

Mild.

Varenummer: 121508 | EPD-nummer: 4177515 | GTIN: 05011308700917

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 10 produkter i
PATAK'S Ta kontakt pa: databasen
) }\T.&}r' 3 . companymail@ haugen-gruppen.no
: Q .-’»WS el s www.haugen-gruppen.no/storkjokken Se flere produkter

Patak's

fra Patak's

Ingredienser

Vann, rapsolje, konsentrert tomatpure (11%), sukker, tarket gk, gurkemeie, ingefaer (4%), paprika, kokosflak (3%), salt, maisstivelse,
koriander, eddiksyre, sitronjuice av konsentrat (2%), spisskummen, hvitlgk, krydder (inneholder SENNEP), melkesyre, tarket koriander,

paprikaekstrakt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 20.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk o Protein
Ngtter o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Netter (Cashewngtter) og VERMLITIE
Peangtter EPD-nummer
° GTIN
Ja = ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTING
allergenet
Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Oppbevaring
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1272 kJ/ 307 kcal
2270 g

1,60 g
18,10 g

11,30 g
3,409
4,73 g

Storbritannia

Storbritannia

121508

4177515
05011308700917
05011308302890
07036340031391
24.06.2025
15.07.2025

5 grader (C)
27 grader (C)
0 dager

0 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 20.06.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Krydder/konserveringsmidler/ekstrakter
Sauser/dipper
Kl
asse (sauces/spreads/dips/condiments)
Brick kode Sauser — tilberedning (terrvare)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 20.06.2026
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